温州市龙湾区人力资源和社会保障局
温州市龙湾区新闻中心
温龙人社〔2015〕79号

关于开展免费赠阅离退休干部
《今日龙湾》活动的通知
各街道办事处，区属各有关单位：

为了丰富广大离退休干部的业余生活，帮助他们及时了解党和国家的方针、政策，及时了解我区改革开放和经济、社会事业发展的新成就、新思路、新举措，经与区新闻中心协商，决定开展免费赠阅离退休干部《今日龙湾》活动，现将有关事项通知如下：

一、鉴于此前已开展过该项活动，此次活动作为此前活动的继续。

二、申报对象与程序如下：

（一）申报对象：龙湾区机关、事业单位离退休人员，其中教育系统各类学校、卫生系统各医院、社区卫生服务中心离退休人员是否参加活动由其主管部门自行与区新闻中心协商确定。

（二）申报程序：离退休人员原所在单位统计、汇总各自单位离退休人员姓名、报纸投递地址等，填写《龙湾区离退休干部免费赠阅〈今日龙湾〉名单》（见附件），在10月31日前报区新闻中心办公室。

（三）申报要求：1、原已收阅《今日龙湾》的不再申报；2、原已收阅《今日龙湾》，但因投递地址变更而不能收阅的，提供新、旧投递地址，以便变更投递地址；3、投递地址要详细、明确，以便于正常投递。

三、此后各单位新退休人员如需赠阅《今日龙湾》的，可由各单位直接报区新闻中心办理赠阅手续。

四、联系人：区新闻中心办公室袁若冰，联系电话：86968125  13758712335，联系QQ号：278379446。
附件：龙湾区离退休人员免费赠阅《今日龙湾》名单
                          温州市龙湾区人力资源和社会保障局

                  温州市龙湾区新闻中心

2015年10月8日

附件

龙湾区离退休干部免费赠阅《今日龙湾》名单

	序号
	退休前所在单位
	姓  名
	报纸投递详细地址
	联系电话
	备注

温州市龙湾区人力资源和社会保障局办公室      2015年10月8日印发
文件

- 4 -
- 1 -